[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 18 июня 2015 года                                                                                         № 609
О награждении знаком
«За заслуги перед городом Радужный»

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный» (в ред. решений Думы города от 27.02.2014 №446, от 26.02.2015 №546), Дума города решила:

За большой вклад в укрепление обороноспособности Российской Федерации, воспитание подрастающего поколения, активную гражданскую позицию в развитие гражданского общества города Радужный наградить знаком «За заслуги перед городом Радужный»:

- Цвей Семена Мойсеевича – председателя местного отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» города Радужный.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв